
Czech

PROTOKOL O POSOUZENI SHODY TYPU
s technickou speciÍikací

evidenění čís|o 08.500.546

Vydaný pod|e s 7 odst.2 nařízeníV|ády č' 163/2002 sb' V p|atném zněnÍ

vyrobci:

Master Therm CZ, s.r.o.
Vác|avské náměstí 819/43

't 10 00 Praha 1

Na zák|adě provedených zkoušek typu a posouzeni zda \.ýrobek je ve shodě s technickými
specifikacemi uvedenými Ve ZpráVě o hodnocení ev' ě' 08.5o0.540

o::"J'#iiil"'

í ' Název:
Typ/typová řada:

Název;
Typ/typová řada:

NázevI
Typ/typová řada:

Tepe|ná čerpad|a vzduch-voda AirMaster2
Ai4xxxx (xxxx=3015, 3021, 303, 3038, 3045, 3060.2, 3076.2, 3090.2)

Tepe|ná ěerpad|a vzduch.voda BoxAir
BNry- lys,=17,22.26.30. 37 nebo 45)

Tepe|ná ěerpadla vzduch-voda EasyMaster
EMxx lr.x=17,22,26,30, 37 nebo 45)

2 .

byly úspěšně provedeny zkoušky typu, by|a k|adně posouzena shoda typu a vlastnosti výrobku
odpovídají technickým specifikacím uvedeným V pří|oze tohoto protoko|u, která tvoříjeho nedí|nou
součást a obsahuje 1 stranu.

Tento protokol má p|atnost do| 20í8-í0-30

\
v Praze, dne 20'15-10- '15 

I i i .1 j , ; ,  j
.-,_.r' ,f

za Autorizovanou osobu 2íí: Ing. Vladimír Reháček

TÚVsÚDcz€ch s'Ío'. NovďvoBká994.1422l PragÚe4. czech Repub]ic. ceífical]ono v.sud'cz



Pří|oha k Protoko|u eV 'č':08.500'546

Údaje o technických v|astnostech výrobku:

zák|adnl požadavek
Nv í63/2002 sb.

Technický předpis'
norma

Požadovaná
vlastnost

Poatup
zjištěnÍ

2' b) Požé rn Í bezpečnost ČsN EN 60335-í ed'3 Odolnost ptoti teplu
odolnost proti hořenÍ ČsN EN 6033í1 ed'3

3' Hygiena, ochraná zdraví
a životního pÍostředí ČsN EN 378-1 až 4 Těsnost okru h u p Íovozních

náplní ČsN EN 378-1 aŽ 4

4' Bezpečnost při užívání

csN EN 60335-í ed'3
CSN EN 603362-40 ed.2
Nv č'6162006
ČsN EN 12263
ČsN EN lso 13732-1
csN EN 378-1+A1až2+A1

D ak u re n Ia e' zD a É n i, n áw dy
Elekická bezpečnost
Elnag' kompatibilíta
Pojistná zařízení
Bezp' spín' zařÍzení

csN EN 60335í ed'3
ČsN ÉN 6033,2-40 ed,2
ÓsN EN 5501 1
ČsN EN 13136
csN EN 12263
ČsN EN lso 13732-1

5. Ochrana proti hluku ČsN EN 60704.2-2 Emise hluku ČsN EN 60704-2-2

6. Úspora eneÍgie a
ochrcna tepla

CSN EN 603312-40 ed.2
csN EN 14511-2,-34.
ÓsN EN 16147

Jmenovítý přÍkon
Tepelhý ÚkÓn
Topný faktor

ČsN EN 60335-2.40 ed.2
csN EN 14511-2, -3, -4
ČsN EN 16147

strana 1


